CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Trem Bala

Espartamo

Terrivel

Furacao
Predador
Chico Preto
Recife
Scooby
Alcapone
Garotinho

Cavalo de
Guerra

Flash
Optimus Prime

Garibaldi

Proprietario

Jose Eduardo

Edson de Moraes

Gilmar / Luciano

Poubel
Reginaldo
André Aguilar
Aguilar
Geneir
Marcio

Ailton

Orlando

Guto

Eduardo
Marllon Gabry

Geneir

08/09/2019

Origem
Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

134

132

132

132

126

124

118

117

113

109

92

90

88

84

Pontos

15

14

13

12

11

10
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